
 

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 
hotellrum i sju länder och 14 000 medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen 
med 1,5 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till ‘best hotel 
brand’ i Norden (BDRC). 
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Scandic vinner prestigefyllt pris HotCop 2015  
Scandics VD & koncernchef, Frank Fiskers,  fick idag motta det prestigefyllda priset 
HotCop2015 för Scandics framgångsrika förvärv av den norska hotellkedjan Rica Hotels. 
Priset delades ut i Köpenhamn på den årliga internationella hotellkonferensen av Nordic 
Hotel Consulting och Estate Media. 

HotCop-priset går till ett företag eller person som nyligen gjort ett stort avtryck på den nordiska 
hotellmarknaden och som på olika sätt bidrar till utvecklingen av den nordiska hotellindustrin.  

Scandic tilldelades priset för det framgångsrika förvärvet av Rica Hotels som gjordes under 
2014. Förvärvet av Rica Hotels var en av de största konsolideringarna på den nordiska hotell-
marknaden på många år och adderade 72 hotell till Scandics redan starka hotellportfölj. Bara  
i Norge utökades beståndet med 65 hotell och Scandic befäste sin position som den ledande 
hotelloperatören i Norden ytterligare. 

– När vi utökade vår portfölj med Rica-hotellen tog vi Scandic till en helt ny nivå på den nordiska 
hotellmarknaden och det var en viktig milstople i Scandics utveckling. Vi har idag en hotellportfölj 
som erbjuder alltifrån storstadspuls till boende med fantastiska naturupplevelser, säger Frank 
Fiskers, VD & koncernchef på Scandic. 

Frank Fiskers medverkar även på konferensen som paneldeltagare i ämnet trender och 
tendenser på den nordiska hotellmarknaden.  
 

För mer information, kontakta: 
Ann-Charlotte Johansson, Kommunikations- och IR-direktör, Scandic Hotels 
+46 721 802 244, ann-charlotte.johansson@scandichotels.com  

 


